Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

ПРОТОКОЛ № 26

заседания Совета депутатов города Чудово

14.07.2022

Зал заседаний Администрации
Чудовского муниципального района

Председательствующий: - Шеляпин В.Н.

Присутствовали
депутаты Совета депутатов го-
рода Чудово:

-
-
-
-
-
-
-
-
-

Александров А.Ю.
Баева Г.В.
Гутман Е.В.
Данилова Е.В.
Дмитриев А.В.
Кошелева Н.А.
Лагун О.Ю.
Мошнакова Н.А.
Раймова С.Ю.

прокурор Чудовского района - Молчанова М.В.

Приглашенные по соответствующим вопросам:

Должикова
Ирина Викторовна

заместитель Главы администрации Чудовско-
го муниципального района

Лашманова
Наталья Николаевна

председатель комитета по управлению иму-
ществом Администрации Чудовского муни-
ципального района

Мещерякова
Олеся Юрьевна

управляющая Делами администрации Чудов-
ского муниципального района

Можжухина
Марина Борисовна

председатель комитета финансов Админи-
страции Чудовского муниципального района

Осипова
Елена Николаевна

главный служащий управления делами Адми-
нистрации Чудовского муниципального райо-
на

Поликарпов
Николай Николаевич

заместитель Главы администрации Чудовско-
го муниципального района

Повестка дня

1. О внесении изменения в Устав города Чудово

 Докладчик: Мещерякова Олеся Юрьевна, управляющая Делами адми-

нистрации Чудовского муниципального района

2. О рассмотрении требования прокурора Чудовского района

Докладчик: Мещерякова Олеся Юрьевна, управляющая Делами адми-

нистрации Чудовского муниципального района

 3. О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда города Чудово

Докладчик: Лашманова Наталья Николаевна, председатель комитета по

управлению имуществом Администрации Чудовского муниципального райо-

на

 4. О внесении изменений в решение Совета депутатов города Чудово от

23.12.2021 № 80

 Докладчик: Можжухина Марина Борисовна, председатель комитета

финансов Администрации Чудовского муниципального района

1. СЛУШАЛИ:

О внесении изменения в Устав города Чудово

Докладчик: Мещерякова О.Ю.

Голосование за проект решения

«за» - 10

«против» - 0

«воздержавшихся» - 0

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный управляющей Делами

администрации Чудовского муниципального района, при-

нять

2. СЛУШАЛИ:

О рассмотрении требования прокурора Чудовского райо-

на

Докладчик: Мещерякова О.Ю.

Вопрос задал Александров А.Ю.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный управляющей Делами

администрации Чудовского муниципального района, при-

нять

3. СЛУШАЛИ:

О внесении изменений в Порядок предоставления жилых

помещений муниципального специализированного жи-

лищного фонда города Чудово

Докладчик: Лашманова Н.Н.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем комите-

та по управлению имуществом Администрации Чудов-

ского муниципального района, принять

4. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Совета депутатов горо-

да Чудово от 23.12.2021 № 80

Докладчик: Можжухина М.Б.

Вопросы задали: Александров А.Ю., Шеляпин В.Н.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем комите-

та финансов Администрации Чудовского муниципального

района, принять

Заместитель председателя
Совета депутатов города
Чудово        В.Н. Шеляпин